编辑/版式 谢飞 校对/ 陈颉

ZONG EH

综合新闻
4 2025年7月8日

星期二

《贵州希诚新材料科技有限公司年产 4700
吨寡壁/单壁碳纳米管项目（一期）环境影响报告
书》已完成，根据《环境影响评价公众参与办法》
与《关于切实加强风险防范严格环境影响评价
管理的通知》（环发[2012]98号）的相关要求和规
定，现将《贵州希诚新材料科技有限公司年产4700吨寡壁/单壁碳纳米管项目（一期）环境影
响报告书》信息公开如下：

一、征求意见稿全文的网络链接及查阅纸
质报告书的方式和途径1、征求意见稿全文的网络链接

链 接: https://pan.baidu.com/s/1z8Lfyqf5-cyNmf6LMUN0gQ?pwd=u7ai
提取码: u7ai2、查阅纸质报告书的方式和途径
建设单位名称：贵州希诚新材料科技有限

公司
联系地点：息烽县小寨坝镇高家坝村洞口

山980地块

联系人及联系电话：王春雨 18865005196
邮箱：wangchunyu@x-carbontech.com
（2）环评中介服务机构：贵州天丰环保科技

有限公司
地址：贵州省贵阳市南明区遵义路105号万

象国际A.C栋1单元18层6、7号
联系人及电话：张群美 18322695881
电子邮箱：157422390@qq. com
二、征求意见的公众范围
受本项目所在地影响的周围的个人与社会

团体。
三、公众意见表的网络链接

链 接: https://pan.baidu.com/s/1rvchXOszo_uQwekvwmhgfA?pwd=tunn
提取码: tunn
四、提交公众意见表的方式和途径1、电子邮箱发送至157422390@qq.com2、邮寄地址：贵阳市南明区遵义路万象国

际A座18楼

第二次公众参与公示
贵州希诚新材料科技有限公司年产4700吨寡壁/单壁碳纳米管项目（一期）环境影响评价

7月10日10:00，贵阳贵安
6万多名考生可通过网络、手
机、电视三种方式查询2025年
初中学业水平考试成绩。7月
10 日 11:00，相关部门将召开
新闻发布会，公布高中阶段学
校志愿填报最低控制线。

7月10日10:00，贵阳贵安
中考考生可查询初中学业水
平考试成绩（含非计分科目、
综合素质评价等第）；“三区一

地”初中学业水平考试成绩总
分各分数段人数；高中阶段学
校各批次投档控制线。

贵阳市教育局强调，严禁
学校、教师发布或变相发布本
校中考情况；不得以家委会或
个人名义，通过感谢信等形式
发布学校、年级、班级或学生
个人考试情况；坚决杜绝培训
机构通过发布学生个人成绩，
暗示、诱导家长参加学科类培

训。对违反规定宣传中考成
绩的，将责成相关区（市、县）
教育局，对涉及的学校、培训
机构严肃追责问责。

7 月 12 日 9:00-17:00，相
关方面将在贵阳康养职业大
学将举办 2025 年贵阳贵安中
考招生现场咨询会，欢迎广大
考生及家长前往咨询。

来源：贵阳市教育融媒
体中心

为了提高电网供电质量，贵阳市2025年7月14日-7月22日将对以下线路进行计划
检修停电，请广大客户做好停电准备，对此给您造成的不便，我们表示深深的歉意。

温馨提示：计划停电早通知

南方电网贵州贵阳供电局

@贵阳贵安考生

中考成绩10日可查

■网络查询
贵阳市教育局网址：
http://jyj.guiyang.gov.cn/
贵阳市招生考试管理中心网址：
http://www.gyzkzx.cn/
贵阳市初中学业水平考试招生管理服
务平台网址：
https://zk.gyzkzx.cn/

■手机查询
在微信小程序中搜索“爽贵阳”小程

序或下载“爽贵阳”APP。进入“爽贵阳”
页面后在首页找到“中考查分”入口。

■电视查询
通过贵州广电网络机顶盒进入“中

考查分”专区即可查询。

查
询
途
径

本报讯 7月6日，上海师
范大学附属贵安实验学校中
学部举行完工移交仪式，标志
着该项目建成并交付，学校部
分工作人员已入驻办公。

据介绍，上海师范大学附
属贵安实验学校位于贵阳大
数据科创城核心区，是贵安新

区管委会和上海师范大学合
办的一所公办九年一贯制义
务教育学校，是助力贵安新区
教育教学工作高质量发展的
重点工程，小学部已于去年秋
季投用。新建成的中学部总
建筑面积4.13万平方米，包含
两栋教学楼、一栋综合楼、两

栋宿舍楼及运动场，由贵安发
展集团旗下贵州贵安城投项
目管理有限公司代建、中铁十
七局负责施工建设。按照规
划，中学部可开设 36 个班、容
纳1800余人。

（贵阳日报融媒体记者
潘朝选）

可开设36个班、容纳1800余人

上海师范大学附属贵安实验学校中学部全貌。 贵阳日报融媒体记者 石照昌 摄

上海师范大学附属贵安实验学校中学部建成交付